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Maskotka 
Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o trwa od dni a 20.06.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest maskotka w postaci fantazyjnie 
ukształtowanej postaci ludzkiej . 

Istotę wzoru stanow i nowa postać maskotki przejawiająca się w 
kształcie, układzie linii , formie i kolorystyce. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o przedstawion o n a załączony m material e 
ilustracyjnym fig. 1  d o fig.  3 , prz y czy m fig. 1  przedstawi a posta ć maskotk i 
z przodu, fig. 2  przedstawi a posta ć maskotk i bokiem , fig. 3  przedstawia posta ć 
maskotki z  tyłu. 

Maskotkę przedstawi a fantazyjni e ukształtowan a posta ć ludzk a z e 
stylizowaną głow ą orła , o  wypukłyc h owalnyc h oczkach . Ręc e zastąpion e s ą 
skrzydłami ptak a z  różnowymiarowym i szponami , prz y czy m dło ń prawe j ręk i 
wskazuje gest 'OK' . Głow ę charakteryzuj e spiczasty , haczykowat y 'orli ' dzió b 
zakrzywiony k u dołowi , za ś n a głowi e umieszczon a jes t opadając a n a ocz y 
czapeczka, z  uniesiony m d o gór y daszkiem . Połączeni e głow y z  tułowie m 
stanowi szyj a w  postac i postrzępionego , odwróconeg o kielich a tulipana. Posta ć 
ubrana jes t w  spodenk i ogrodniczk i z  napise m n a piersiac h kolor u białeg o 
„ORLEN". Szelk i spodni skrzyżowane s ą z tyłu a  ze spodni wystaje ogonek. 



Postać maskotk i jes t kolon i jasn o popielatego , za ś spodnie , but y 
i czapeczka koloru czerwonego . 

Przedmiot wzoru może być wykonany z  dowolnego materiału , w różnyc h 
kolorach, wielkościach i  ich zestawieniach . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Maskotk a znamienn a tym , ż e m a fantazyjni e ukształtowan ą posta ć 
ludzką z e stylizowan ą głow ą orła , o  wypukłyc h owalnyc h oczkach , za ś ręc e 
zastąpione są skrzydłami ptaka z różnowymiarowymi szponami , przy czy m dło ń 
prawej ręk i wskazuj e ges t 'OK' , natomias t głow ę charakteryzuj e spiczasty , 
haczykowaty 'orli ' dzió b zakrzywion y k u dołowi , n a głowi e umieszczon a jes t 
opadająca n a ocz y czapeczka , z  uniesiony m d o gór y daszkiem , połączeni e 
głowy z  tułowie m stanow i szyj a w  postac i postrzępionego , odwróconeg o 
kielicha tulipana , posta ć ubran a jes t w  spodenk i ogrodniczk i z  napise m n a 
piersiach „ORLEN" , szelk i spodn i skrzyżowan e s ą z  tył u a  z e spodn i wystaj e 
ogonek, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1  - fig.  3 . 

2. Maskotk a wedłu g zastrz . 1 , znamienn a tym , ż e czapk a z  daszkiem , 
spodenki i  buty wykonane są w tym samym kolorze, innym ni ż cał a postać , 
jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1  - fig.  3 , 
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